FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO Nº 013/2022

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE ÁGUA MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP),
DESTINADO  À  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  COPA  E
COZINHA DESTA CASA LEGISLATIVA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

AUTORIZAR  A  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  APÓS  ACATO  DO
PARECER  JURÍDICO  DESTA  ENTIDADE,  E  PARECER  DA
COMISSÃO DE  LICITAÇÃO EM FAVOR DA  EMPRESA  FLAVIO
JOSE  BERNARDO  DA  SILVA  –  CNPJ:  29.685.793/0001-01,
DESTINADO  À  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO (GLP), DESTINADO À MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
DE COPA E COZINHA DESTA CASA LEGISLATIVA.

COM FUNDAMENTO NO ART.  24,  INCISO II,  CAPUT,  DA LEI
FEDERAL N.º 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Rio do Fogo/RN, 05 de julho de 2022.

 FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
 Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN

Publicado por: FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
Código Identificador: 47778362

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/07/2022.
EDIÇÃO 1437. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br